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FNR UNIT DESK

￥281,600 ￥299,400

￥15,20011-5562-□

（
有
効
）

センター脚

FNB-49□
W487×D559×H33

307 31

￥34,300
￥31,300
￥25,600
￥24,800
￥24,000
￥23,300

183
センター幕板

FNL-24FN-M□
FNL-20FN-M□
FNL-16FN-M□
FNL-14FN-M□
FNL-12FN-M□
FNL-10FN-M□

11-5556-□
11-5557-□
11-5558-□
11-5559-□
11-5560-□
11-5561-□

デスクと同カラーのワゴン
をお選びいただけます。
ワゴン　 P114・115

W（ホワイト）

W（ホワイト） W（ホワイト）

P（ペールアルダー）

■カラー（上段：天板／下段：脚・幕板）

WW PW

M（モカブラウン）M（モカブラウン）

W（ホワイト） W（ホワイト）

N（ナチュラルブラウン）N（ナチュラルブラウン）

MW

センター幕板

カラーは、本体に合わせホワイト・ブラックが選べます。

シンプルなパネル脚、配線投込み式が特長の
FNRユニットデスク。
最大W12000まで連結でき、
フリーアドレスデスクを構成できます。

、サテンブラック

配線ダクトカバー／スチール（シルバー）、ABS樹脂、エラストマー樹脂
、サテンブラック

W（ホワイト） P（ペールアルダー） M（モカブラウン）M（モカブラウン） N（ナチュラルブラウン）N（ナチュラルブラウン）

B（ブラック）

PB MBWB NB 

NW 

B（ブラック） B（ブラック） B（ブラック）

木製、MDF芯材、布張り、29㎜厚
● 取付金具付

■仕様

タイプ 適応デスク（W） 商品コード 品　番 価　格

センターパネル

2000 11-5439-□ 50DPN-204-□ ￥74,400
2400 11-5904-□ 50DPN-244-□ ￥81,000

1600 11-5441-□ 50DPN-164-□ ￥63,500
1400 11-5442-□ 50DPN-144-□ ￥60,600
1200 11-5443-□ 50DPN-124-□ ￥57,400
1000 11-5445-□ 50DPN-104-□ ￥54,700

11-5334-□ FNL-EP144 -□ ￥73,400エンドパネル　 全て

■パネルカラー（布／再生51％ポリエステル）

PB（ペールブルー） PM（ペールグリーン） RP（ローズピンク） DG（ダークグレー） LG（ライトグレー） PY（ペールイエロー） BE（ライトベージュ） BK（ブラック）

400㎜

ブラック

168

46
3 2
57

B

ワイヤリングダクト 脚部縦配線ダクトワイヤリング
●天板中央の配線ダクト ●パネル脚部 ●センター脚部

天板中央部を左右に走る配線ダクトは、開口部が168㎜と
広く、大量の配線や机上への取り出しが容易にできます。

両サイドのパネル脚内側及びセンター脚には、床からデスク中
央の配線ダクトに立ち上げる縦配線ダクトが設けられています。

HUB

OAタップ
配線ダクト

ダクト内部

セキュリティワイヤー用ホール付

11-5842-□
11-5843-□
11-5844-□
11-5845-□
11-5846-□
11-5847-□

FNR-2400F□□
￥265,000 ￥282,800FNR-2000F□□
￥232,900 ￥250,700FNR-1600F□□
￥228,100 ￥246,000FNR-1400F□□
￥207,900 ￥224,600FNR-1200F□□
￥205,600 ￥222,200FNR-1000F□□

92.1
本体／ホワイト 本体／ブラック

79.7
64.4
59.3
54.1
48.9

単体・増連ユニットデスク〈両面用〉（H720）
●単体ユニット ●増連ユニット

～ ～

FNR-2400FMB
W2400×D1400×H720　

セット価格 ￥528,800

単体ユニット
増連ユニット

FNR-2400FWW
FNR-2400FCWW

￥281,600×1
￥247,200×1

●W4800×D1400×H720

●単体ユニット（両面用）

●両面用フリーアドレスデスク（W2400×2連結）
FNRユニットデスクは、
単体ユニットと増連ユニットの連結で、
2連結W2000～4800から、
5連結W5000～12000の
両面用フリーアドレスデスクを設置できます。
※ユニットの連結は最大5連までです。

単体ユニットと増連ユニットの連結で、最大5連結W12000までのフリーアドレスデスクが構成できます。

￥247,200 ￥262,60011-5848-□
11-5849-□
11-5850-□
11-5851-□
11-5852-□
11-5853-□

FNR-2400FC□□
￥230,600 ￥246,000FNR-2000FC□□
￥198,400 ￥213,800FNR-1600FC□□
￥193,700 ￥209,100FNR-1400FC□□
￥173,500 ￥187,800FNR-1200FC□□
￥171,200 ￥185,400FNR-1000FC□□

84.2
本体／ホワイト 本体／ブラック

71.8
56.5
51.4
46.2
41.0

、 B（ブラック）

フレーム／アルミ　　取付金具付／スチール（粉体塗装）
H350（天板面より）

■仕様

●耐荷重／～8kg
●適合ディスプレイサイズ／～17インチ
●取付穴ピッチはVESA規格に対応し
　プレートは75×75mm
　及び100×100mm
●上下左右180° 角度調節

■仕様

￥147,200

￥28,800

￥135,500
￥124,700
￥117,200
￥110,200
￥103,500

FNR-24TF
FNR-20TF
FNR-16TF
FNR-14TF
FNR-12TF
FNR-10TF

11-6036-0
11-6037-0
11-6038-0
11-6039-0
11-6040-0
11-6041-0

●デスクトップフレーム デスクトップフレームとセットでお使いください。
フレームセット フレームにモニターアーム（MA-17P）を取り付けることができます。

適応デスク（W）

●モニターアーム
MA-17P11-6042-0

2400
2000
1600
1400
1400
1000

※抗菌・抗ウイルス仕様天板も対応可能です。

※マグネット対応仕様もあります。詳しくは担当者までお問い合わせください。


